REF-45778-04-22-2025 

LOT 5 MATERIALE MJEKËSORE PËR 

SËMUNDJET STRUKTURALE 

REF-45788-04-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekësore per Sherbimin e 

Hemodinamikes - për mbulimin e nevojave 24 mujore” me fond limit: 396 894 358,33 

(treqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e 

pesëdhjetë e tetë presje tridhjetë e tre) lekë pa TVSH i ndarë në lote (7 lote), e konvertuar në 

Euro sipas kursit të këmbimit të datës 22.04.2025: 4 022 849,77 (kater milion e njëzet e dy 

mijë e tetëqind e dyzet e nëntë presje shtatëdhjetë e shtatë) euro pa TVSH. 

Blerje materiale mjekësore per Sherbimin e Hemodinamikes - për mbulimin e nevojave 24 

mujore:  

LOTI:  
 Vlerë në Lek pa 

TVSH  

Vlerë në Euro 

pa TVSH 

LOT 5 MATERIALE MJEKËSORE PËR 

SËMUNDJET STRUKTURALE